
Linea E616 Acquasparta-Portaria-Cesi-Terni

Linea E616 Acquasparta-Portaria-Cesi-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FE FE FLS FLS FLS FE

* CIMITERO LATO STADIO_1 06.58 07.44 08.28 08.43 11.13 11.43 15.33 18.43 20.53
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.00 07.50 08.30 08.45 11.15 11.45 15.35 18.45 20.55
L.DON MINZONI 07.01 07.51 08.33 08.48 11.18 11.48 15.38 18.48 20.58
P.DANTE(Pressa) | 07.52 08.34 08.49 11.19 11.49 15.39 18.49 20.59
BUS TERMINAL TERNI | 07.55 08.35 08.50 11.20 11.50 15.40 18.50 21.00
VIA I° MAGGIO 07.02
V.MANCINI 07.03
V.CIMARELLI 07.04
C.POPOLO 07.05
V.TURATI 07.06
V.G.DI VITTORIO 07.07
V.DI VITTORIO AFM 07.08
P.DONEGANI 07.10

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni

Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS

* CIMITERO LATO STADIO_1 06.58 07.45 08.40 09.25 19.45
L.DON MINZONI 07.01 07.51 08.46 09.31 19.51
P.DANTE(Pressa) 07.04 07.54 08.49 09.34 19.54
BUS TERMINAL TERNI 07.05 07.55 08.50 09.35 19.55
V. DELLA BARDESCA 07.06
V.B.BRIN 07.07
PENTIMA 07.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E619 Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni

Linea E619 Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni>
-

Fermate principali
Note FLS FLS

* CIMITERO LATO STADIO_1 05.13 21.17
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.16 21.20
P.TACITO 05.19 21.23
P.DANTE(Pressa) 05.21 21.25
PORTA SERRA 05.26 21.30
ACCIAIERIE V.BRIN 05.29 21.33
PENTIMA 05.30 21.34
ACCIAIERIE V.BRIN 05.31 21.35
OSPEDALE TERNI 05.46 21.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E629 Calvi-Otricoli-Narni-Terni

Linea E629 Calvi-Otricoli-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* CIMITERO LATO STADIO_1 07.50
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.52
V.LATTES 07.55
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.57
V.CAMPOFREGOSO P.TE
GARIBALDI

07.59

V.CAMPOFREGOSO 08.01
BUS TERMINAL TERNI 08.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6118 CIMITERO LATO STADIO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
P.LE CADUTI DI MONTELUNGO, Terni LA PAEONIA SNC di TROIANI DANIELA & C. 30 m
VIA LAMBRUSCHINI 4, Terni F.LLI GALLI S.N.C. DI GALLI A. & C. 264 m



Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni

Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* CIMITERO LATO STADIO_1 05.27 13.27 21.27
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.29 13.29 21.29
L.DON MINZONI 05.31 | 21.31
P.DANTE(Pressa) 05.33 | 21.33
BUS TERMINAL TERNI 05.34 13.34 21.34
PORTA SERRA 05.36 13.36 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN 05.38 13.38 21.38
PENTIMA 05.39 13.39 21.39
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 13.40 21.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E631 Amelia-Narni-Terni

Linea E631 Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* CIMITERO LATO STADIO_1 07.43 17.00
V.C.BATTISTI (ITIS) | 17.03
V.BRAMANTE 07.45 |
P.DANTE(Pressa) 07.49 17.09
BUS TERMINAL TERNI 07.50 17.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FE

* CIMITERO LATO STADIO_1 05.56
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.58
BUS TERMINAL TERNI 06.00
V. DELLA BARDESCA 06.02
ACCIAIERIE V.BRIN 06.05

FE) festiva

Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni

Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* CIMITERO LATO STADIO_1 07.26
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.29
L.DON MINZONI 07.32
P.DANTE(Pressa) 07.34
BUS TERMINAL TERNI 07.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6118 CIMITERO LATO STADIO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
P.LE CADUTI DI MONTELUNGO, Terni LA PAEONIA SNC di TROIANI DANIELA & C. 30 m
VIA LAMBRUSCHINI 4, Terni F.LLI GALLI S.N.C. DI GALLI A. & C. 264 m


